A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Assistência Social,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a  Lei Municipal nº

2.161, de 21 de Junho de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Título e Tempo de Serviço do Processo Seletivo Públi-

co Simplificado, referente ao Edital nº 010/2023, destinado a contratação emergencial por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público para o cargo

de Educador Social.

Educador Social

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Josiane Tomaz da Silva 094.010.199-83 43

2º Adriana Lúcia Ferreira de Araujo 612.456.409-25 40

3º Angelita Lopo dos Santos Frederico 032.153.949-44 40

4° Elizabeth de Oliveira 076.090.589-47 40

5º Viviane Grandizoli Queiroz 091.785.059-92 40

6º Edilaine Blasque Guimarães 101.783.599-39 40

7º Simone de Souza Varollo 117.244.918-06 37

8º Karina Aparecida Salvaterra 112.287.039-65 30

9º Patricia Buso Rovida 029.926.779-22 25

10º Lucia Cleonice de Souza dos Santos 054.109.229-48 21

11º Cirlene Machado do Nascimento Rodri-

gues

736.188.619-15 10

12º Elizabeth de Brito Bigatão 939.954.079-00 10

13º Josiane Anastacio 084.982.799-09 10

14º Rayana Caroline Pereira Fontes 127.476.219-79 10

15º Vandi Antonia da Silva 022.507.159-20 04

16º Gegisbel de Oliveira 342.018.738-62 04

17º Flávia da Silva Vieira Bueno 060.934.729-22 0

18º Kauana Rosa Felix da Silva 088.125.369-30 0

19º Thailine de Souza Varollo 125.089.179-58 0

20º Jennifer Ferreira Leopoldino 107.918.529-11 0

1

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

2F
4-

7C
4D

-0
88

0-
A

36
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

2F
4-

7C
4D

-0
88

0-
A

36
0

II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do

Edital nº 010/2023, para o Cargo Educador Social nos dias 28/11/2023 à 01/12/2023 como Período

de Recurso Contra a Prova de Título e Tempo de Serviço.

Nova Esperança, 27 de novembro de 2023.

             Assinado digitalmente)

           MOACIR OLIVATTI
Prefeito Municipal

(Assinado digitalmente)

GLÓRIA MARIA UCHÔA KAWAHISA
Secretária Municipal de Assistência Social

2

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

2F
4-

7C
4D

-0
88

0-
A

36
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

2F
4-

7C
4D

-0
88

0-
A

36
0